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Bygningsansvarlig:

Bjørnar Krogh

Opprettet: 04.03.2024

Utskrift: 14.03.2024

Takstingeniør Børre Skui AS

Foretaksnr.: 912128105

Adresse: Gydas gate 11

3732  Skien

E-post: bjornar@skuitakst.no

Telefon: 90653609

TG IU
1 stk

Bad
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Vangbo Invest AS v/Mats Vangbo Rekvirert dato: 04.03.2024

Besiktigelse

Til stede: Takstingeniør Bjørnar Krogh
Vangbo Invest AS v/Mats Vangbo

Besiktigelsesdato: 05.03.2024

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr Snr
4026 120 458 7

Adresse: Østre Kollen 10,, 3660 Rjukan Kommune: Tinn

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Vangbo Invest AS v/Mats Vangbo

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 97

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Eiendomsverdi
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Bygningsansvarlig:

Bjørnar Krogh

Opprettet: 04.03.2024

Utskrift: 14.03.2024

Takstingeniør Børre Skui AS

Foretaksnr.: 912128105

Adresse: Gydas gate 11

3732  Skien

E-post: bjornar@skuitakst.no

Telefon: 90653609

Bygninger på eiendommen
Selveier fritidsbolig

Byggeår

2022

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Bygning 1
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1. etasje 35 31 4

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1. etasje Entre, bad og kjøkken/stue. Utvendig bod.

Kommentarer til arealopplysninger

Bod med utvendig tilkomst er tatt med i boligens BRA, og er regnet som S-rom.

I tillegg til overnevnte arealer er det en hems i 2. etasje som på grunn av takhøyde ikke er målbart areal,
gulvflate her er 35 kvm.
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Bjørnar Krogh

Opprettet: 04.03.2024
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Takstingeniør Børre Skui AS

Foretaksnr.: 912128105

Adresse: Gydas gate 11

3732  Skien

E-post: bjornar@skuitakst.no

Telefon: 90653609

Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Bygning 1
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og balkongareal)

1. etasje 31 4 0 15
Sum BRA: 35

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
1. etasje Entre, bad og kjøkken/stue. Utvendig bod. Markterrasse.

Kommentar til arealopplysninger

I tillegg til overnevnte arealer er det en hems i 2. etasje som på grunn av takhøyde ikke er målbart areal,
gulvflate her er 35 kvm.

Markterrasse er beregnet når konstruksjonen var dekket av snø, arealet må anses som omtrentelig.
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Bjørnar Krogh

Opprettet: 04.03.2024
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Takstingeniør Børre Skui AS

Foretaksnr.: 912128105

Adresse: Gydas gate 11

3732  Skien

E-post: bjornar@skuitakst.no

Telefon: 90653609

Bygningsbeskrivelse

Bygning 1

Mur, terreng, stikkledninger og tanker NS 3600 - Pkt. 21

Beskrivelse
Skrånet naturtomt med naturlig beplantning, tomten er snødekket og ikke videre vurdert.
Til opplysning går det en kraftlinje over eiendommer i nærheten, på befaringsdagen er det snø og der
høres svak knitring fra linja.

Vurdering / Avvik

Terrengforhold
Byggegrunnen vil være av fjell/komprimerte steinmasser.
Det anbefales å ha fall på terrenget 3 meter fra grunnmuren, fallet bør være
1:50.
Det er ingen symptom på svikt på befaringsdagen.
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